Missio, Actus in ipse mittendi. § מִתְּהַנֵּה mischlah תְּלַבְּשָׂה mischlah תְּלַבְּשָׂה mischlahat, μετων. GAL. Envoy. ITA. Il mandare. GERM. Schickung/sendung. Hisp. Obra de embiar. ANG. A sending. § Cic. ad Att. lib. 1. De literarum missione sine causa abs te accusor. Legatorum missio. Idem 7. Philippica. Non sine causa legatorum istam missione semper timui, nunquam probavi: quodum reditus quid sit allaturus ignoto. Missio gratiosa, quæ per ambitionem & gratiam impetrata est. Livius. Et quorum ante emerita stipendia gratiosa missio sibi visa esset. § Missio ponitur etiam pro dimissione, αδια διπληψις. Suet. in Casare c. 70. Missionem cōtinuò efflagitavit; Missiones facere veteranorum. Idem in Aug. cap. 49. Idem ibid. c. 45. Gladiatores sine missione edi prohibuit. Huiusmodi missionum in re militari multa sunt geneta. Est enim honesta, quæ, emeritis stipendiis ab Imperatore indulgetur. Est caularia quæ quis propter valetudines à laboribus militiae soluitur. Unde, Causarij milites, dicuntur à Livio. Est & ignominiosa, quum quis proprie delictum sacramento soluitur. Vide Exautor. § Item, sanguinis Missio. Suet. in Calig. c. 29. GAL. la saignée.

Misito, as, frequentat. Sapere mitto. § מִתְּהַנֵּה mischlah. GAL. Envoyer souvent. ITA. Mandar spesso. GERM. Offiz schicken. Hisp. Embiar à mea nudo. ANG. To send often. § Liu. 9. ab Vibe. Quod incolumi Hernico nomine simil cum iis Samnites auxilia missitaverant, Salust. in guth. 8. 3.

Misicolo, as, item frequentatrum à mitto, idem quod missito. § מִתְּהַנֵּה mischlah. GAL. Envoyer souvent. ITA. Mandar spesso. GERM. Offiz vnd die schicken/reiderum schicken. Hisp. Embiar à menudo. ANG. To send often. § Plaut. in Epid. — empta est ancilla, quod tute ad me litteras missiculabas.

Misillis, adiectiuum, quod facile mittitur. Misil. quod per se sufficit,

Col.lib.6.c.2. Humilis enim & modica corporatura pecori operari debet esse. ¶ Sic immodicum quod plus æquo est magnum ægil. Col.C. Licinius damnatus est, quoniam in magistratu rogatione tribunitia quam promulgaverat, immodica possidendi libidine transcenderet. Refertur etiam ad numerum, ut idem sit quod exiguo numero. Plaut. In angipo tu tuba est, domum modici introieunt. Cic. in Paradox. Meam autem quoniā pecuniam conteinnis, & recte: est enim ad vulgi opinionem mediocris, ad tuam nulla, ad meam modica: de me silebo, de te loqua. Sic immodicos, dicimus nimis multos. Martialis, Atriāque immodicis arctat imaginibus. Propriè tamen Modicum dicitur, non cui aliquid sit imminutum, sed quod non excedat modū, & modestum est, & temperatum, mīrpius. Plaut. Cui animus modicus, continens, expers ambitionis. Sufficientia sibi (i. modica) possidere. Quint. Modica est (anus capit quadriangularis) ambiguae de modiali. Plaut. Curcul. sc. 1. a. 1. Modica & modesta forma. (i. mediocris) Gell. cap. 1. lib. 5. Modicus virium. Vell. Modicus voluptatum. Tacit. lib. 2. Salust. Jugurth. 103. de Mario, animus bello ingens, domi modicus. Rursus in orat. Marypag. 188. primò industrius, supplices, modicos esse, dehinc per ignaviam & superbiam actatem agere.